
 

 

Lėšų, skirtų neįgaliųjų aukšto meistriškumo sporto programų vykdymui, paskirstymas     

 

 

Eil. 

Nr.  

 

 

Lėšų paskirtis  

Asociacijos pavadinimas  Iš visom 

skirti lėšų 
Lietuvos 

paralim-

pinis 

komitetas 

Lietuvos 

aklųjų 

sporto 

federacija 

Lietuvos 

neįgaliųjų 

sporto 

federacija 

Lietuvos 

kurčiųjų 

sporto 

komitetas 

Lietuvos 

specialiosios 

olimpiados 

komitetas 

1.  Lėšos skirtos 2020 m. aukšto meistriškumo sporto 

programos priemonėms (pagal svarbą), susijusios 

dalyvavimu sporto varžybose, ir aukšto meistriškumo 

sporto programos priemonėms (pagal svarbą), 

susijusios su sportininkų rengimu 

65.630 83.877 63.648 240.445 – 453.600 

2. Lėšos skirtos suaugusiųjų rinktinių trenerių, kurių 

sportininkai per pastaruosius 4 metus paralimpinių, 

kurčiųjų žaidynių programų sporto šakose iškovojo I-

IV vietas parolimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, I-III 

vietas pasaulio, Europos čempionatuose arba jau 

iškovojo teisę dalyvauti 2020 metų paralimpinėse 

žaidynėse, darbo užmokesčio mokėjimui 

– 14.129 14.912 43.069 – 72.110 

3.  Lėšos skirtos 2020 metų respublikos neįgaliųjų 

čempionatų vykdymui 

 

– 30.840 26.800 35.360 33.000                      126.000 



2 
 

4. Lėšos skirtos 2020 metų neįgaliųjų nacionalinių 

sporto šakų rinktinių narių dalyvavimui sveikųjų 

žmonių čempiomnatuose 

– 3.658 – 8.942 – 12.600 

5.  Lėšos, skirtos 2020 metų narystės tarptautinėse 

neįgaliųjų sporto organizacijose mokesčiams 

sumokėti 

2.900 730 3.310 750 – 7.690 

Iš viso: 68.530 133.234 108.670 328.566 33.000 672.000 

6.  Programos administravimui  17.132 33.309 27.167 82.142 8.250 168.000 

Skirti lėšų 2020 metų aukšto sportinio meistriškumo 

programos vykdymui: 

85.662 166.543 135.837 410.708 41.250 840.000 

Buvo skirta lėšų 2019 m. aukšto sportinio meistriškumo 

programos vykdymui: 

75.180 149.850 119.550 364.150 75.180     

vyko pasaulio 

SO žaidynės 

 

     


